
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
神津池廃止事業実施計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森尾　地内 2022年1月21日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,440,500 5,855,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,861,000 3,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 5,600,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 5,800,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

3 5,800,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 5,800,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 5,850,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

6 5,850,000

契約予定金額 円6,160,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 180日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 180日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,410,900 14,919,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,729,000 13,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 14,060,000 落札

常田設備(株)2 14,480,000

(株)中村設備3 14,500,000

(株)中村商店4 14,550,000

大石建設設備(株)5 13,040,000 失格(最低制限)

(株)宮部空調設備6 13,280,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備7 13,300,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)8 辞退

契約予定金額 円15,466,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 180日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,994,000 4,540,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,992,000 2,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 4,300,000 落札

井上林設計事務所2 4,390,000

野澤一級建築士事務所3 4,450,000

木瀬建築設計事務所4 4,450,000

(株)郷実計画5 4,500,000

植村設計事務所6 4,500,000

契約予定金額 円4,730,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
松本橋・正新橋・八坂宮橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町松本　外　地内 2022年2月28日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,882,500 18,075,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,924,000 10,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 10,850,000 落札

(株)オオバ　神戸営業所2 10,854,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所3 14,700,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 15,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 18,300,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 18,500,000

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

7 辞退

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神
戸事務所

8 辞退

契約予定金額 円11,935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 180日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円113,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円133,175,900 121,069,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格120,890,000 109,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 113,000,000 落札

但馬土建工業(株)2 116,000,000

(株)中村建設ナカフサ3 118,850,000

友田建設(株)4 121,400,000

(株)谷垣5 122,000,000

(株)マルテン6 123,000,000

(株)クレス7 124,300,000

西村建設工業(株)8 139,800,000

(株)北近畿緑地建設9 141,800,000

(株)オプス10 107,800,000 失格(最低制限)

(株)セイワ11 107,800,000 失格(最低制限)

ヤマヤス建設(株)12 辞退

契約予定金額 円124,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
(主)但馬空港線外汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 120日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,310,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,961,300 11,783,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,341,000 10,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

泉建設(株)1 10,310,000 落札

(有)ニシカズ2 10,310,000

西村建設工業(株)3 10,330,000

森建設工業(株)4 10,580,000

(株)山口工務店5 11,200,000

(株)西吾建設6 12,000,000

友田建設(株)7 12,000,000

二位建設(株)8 10,290,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,341,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、泉建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
正法寺大橋耐震補強調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺・山王町　地内 2022年3月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円24,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,561,600 25,056,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,533,000 15,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)長大　神戸支店1 24,400,000 落札

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神
戸事務所

2 26,000,000

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

3 27,150,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 27,900,000

大日本コンサルタント(株)神戸営業
所

5 46,020,000

ジェイアール西日本コンサルタンツ
(株)

6 57,500,000

日本工営(株)神戸事務所7 辞退

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

8 辞退

契約予定金額 円26,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
合橋小学校屋内運動場非構造部材等改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2021年9月10日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,163,500 13,785,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,596,000 12,360,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルテン1 13,100,000 落札

山本建築2 13,550,000

加藤建設3 13,780,000

(有)かわみ創建4 14,000,000

(株)共栄建設工業5 14,870,000

(株)徳網建設6 15,450,000

(株)村上建設7 15,800,000

(株)マル昭建設8 22,700,000

契約予定金額 円14,410,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
合橋小学校屋内運動場非構造部材等改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2021年9月10日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,109,000 9,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,031,000 8,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山本電気1 8,300,000 落札

藤井電気(株)2 8,440,000

(有)長岡電気3 8,500,000

(株)谷岡電気4 無効

戸田電工(株)5 9,280,000

(有)日詰電気商会6 10,470,000

福井電工7 8,120,000 失格(最低制限)

柳沢電気8 8,180,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円9,130,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
三方汚水調整池汚水管渠布設工事（第3工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野 外 地内 180日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円26,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円29,983,800 27,258,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格26,433,000 24,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 26,730,000 落札

(有)糸乗建設2 26,940,000

(株)中西組3 27,000,000

(有)うりた重機興業4 27,020,000

拡運建設(株)5 27,100,000

(株)共栄建設工業6 27,220,000

(株)中川建材7 27,270,000

(株)小笹建設8 27,450,000

契約予定金額 円29,403,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
城崎中学校外２校電話設備更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市 城崎町湯島 外　地内 2021年10月31日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,642,760 3,311,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)スイタ情報システム　豊岡営業
所

1 1,400,000 落札

日本テクトス(株)豊岡営業所2 3,000,000

西日本電信電話(株)兵庫支店3 辞退

都築テクノサービス(株)神戸支店　
豊岡営業所

4 辞退

沖電気工業(株)関西支社5 辞退

協和テクノロジィズ(株)兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
豊岡消防署指揮車購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2022年1月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,214,280 10,194,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ワタキ自動車(株)1 8,860,000 落札

(株)久世自動車2 8,900,000

実咲自動車工業(株)3 9,086,000

北但自動車(株)4 辞退

川戸自動車工業(株)5 辞退

(株)出石モータース6 辞退

トヨオカ自動車工業(株)7 辞退

但東自動車(株)8 辞退

契約予定金額 円9,746,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送車両購入（ローザ）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2021年12月24日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,200,900 13,819,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 12,110,000 落札

(株)出石モータース2 12,355,000

実咲自動車工業(株)3 12,399,000

川戸自動車工業(株)4 12,606,000

(株)久世自動車5 12,663,100

(株)西村モータース6 12,669,000

ワタキ自動車(株)7 12,730,000

トヨオカ自動車工業(株)8 12,766,310

契約予定金額 円13,432,480



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊車
総務課５号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年9月24日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円50,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円59,400 54,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西村モータース1 50,400 落札

川戸自動車工業(株)2 55,600

(株)出石モータース3 56,500

ワタキ自動車(株)4 65,000

北但自動車(株)5 辞退

城崎モータース6 辞退

契約予定金額 円55,440



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道風早線測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 90日間

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,902,900 2,639,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,738,000 1,580,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 2,400,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 2,420,000

テック測量設計3 2,450,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 2,500,000

(有)植村測量事務所5 2,600,000

(有)藪原測量事務所6 2,600,000

契約予定金額 円2,640,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
但東中学校空調設備改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町三原　地内 2021年9月16日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,274,800 2,068,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,364,000 1,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 1,770,000 落札

石原建築設計事務所2 1,940,000

木本建築設計事務所3 2,480,000

加藤一級建築設計事務所4 2,550,000

福田春彦建築事務所5 2,650,000

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円1,947,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
街路樹整備（夏期）委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2021年8月31日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,010,900 919,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 850,000 落札

(有)大鹿建設2 980,000

植茂造園3 985,000

岸本建設(株)4 1,000,000

津崎建設(株)5 1,020,000

(有)一景6 辞退

契約予定金額 円935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道気比大塚中道線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 80日間

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,227,400 2,934,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,805,000 2,550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 2,550,000 落札

(有)斎藤造園2 2,560,000

(有)大鹿建設3 2,570,000

(有)今井土木4 2,930,000

(有)竹野土建5 2,960,000

(有)岸本組土木興業6 3,270,000

契約予定金額 円2,805,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営塩津住宅２-206号室外２件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　塩津町　外　地内 45日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,090,000 1,900,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,859,000 1,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口設備建設1 2,050,000 1,850,000 落札

(有)中尾建設2 1,940,000 1,880,000

山田建設(株)3 2,200,000 1,930,000

寿多実建設(株)4 1,570,000 失格(最低制限)

(株)田口工務店5 1,590,000 失格(最低制限)

戸田建築6 辞退

契約予定金額 円2,035,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下町区内線第１号側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 70日間

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,850,200 1,682,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,595,000 1,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 1,460,000 落札

(有)真鍋建設2 1,560,000

久保田庭園3 1,600,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 1,415,000 失格(最低制限)

(有)長陽園5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円1,606,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山太田線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 120日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,710,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,781,200 8,892,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,481,000 7,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,710,000

(株)金下工務店2 7,710,000

(株)マツバラ3 7,710,000

(株)谷垣組4 7,710,000 落札

大石建設設備(株)5 7,710,000

(有)岸本工業6 7,680,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円8,481,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)谷垣組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
十戸浄水場設備計器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2021年9月30日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,431,000 2,210,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,167,000 1,970,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 2,020,000 落札

(有)大谷建設2 2,080,000

高山設備(株)3 2,100,000

(株)山口工務店4 2,200,000

(有)三世商事5 2,790,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)6 1,930,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,222,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
１号正法寺内水ポンプ外修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 90日間

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,864,400 2,604,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,508,000 2,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 2,480,000 落札

大豊機工(株)2 2,530,000

高山設備(株)3 2,570,000

(株)城崎設備4 2,610,000

(株)山口工務店5 2,700,000

(有)大谷建設6 2,760,000

契約予定金額 円2,728,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
桃島雨水ポンプ場　点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2021年11月19日

401号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,231,700 3,847,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 3,490,000 落札

(株)山口工務店2 3,520,000

(有)大谷建設3 3,550,000

(株)城崎設備4 3,600,000

大豊機工(株)5 3,700,000

(株)米田電気商会6 辞退

契約予定金額 円3,839,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（豊岡・城崎・竹野地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年3月31日

77号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,474,800 4,068,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 3,900,000 落札

田中消防器具製作所2 4,149,000

寺田酸素(株)3 4,200,000

藤井電気(株)4 4,770,000

戸田電工(株)5 9,192,000

(株)米田電気商会6 辞退

契約予定金額 円4,290,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（日高・出石・但東地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　外　地内 2022年3月31日

78号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,105,300 2,823,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,700,000 落札

田中消防器具製作所2 2,908,000

寺田酸素(株)3 2,970,000

(株)谷岡電気4 4,432,000

(有)長岡電気5 辞退

(有)一幡電気6 辞退

契約予定金額 円2,970,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
貯水槽清掃点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外 地内 2022年3月31日

79号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,076,700 2,797,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)浜上商会1 2,660,000 落札

(有)但馬ビルサービス2 2,695,000

(株)ニットー3 2,850,000

全但環境(株)4 2,980,000

富士綜合警備保障(株)豊岡支店5 4,232,000

(株)浄美社　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円2,926,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道福田線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田外　地内 120日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,359,500 22,145,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,373,000 19,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 19,430,000

(株)金下工務店2 19,430,000 落札

(有)糸乗建設3 19,430,000

拡運建設(株)4 19,430,000

(株)吉岡建設5 19,430,000

二位建設(株)6 19,430,000

(株)西吾建設7 19,430,000

(株)吉田組8 19,430,000

契約予定金額 円21,373,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。


